[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «2»ноября 2011 № 33
Об утверждении Перечня (реестра)

муниципальных услуг (работ)

оказываемых  (выполняемых)
Администрацией Слойковского
сельского поселения Дорогобужского
района Смоленской области

Администрация Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый Перечень (реестр) муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Администрацией Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Информационный вестник Слойковского сельского поселения».
Глава Администрации
Слойковского сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской области

  Л.П. Павликов

_1312187404.doc
[image: image1.png]